

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย
ของแนวทางหลวงหนองบัวลำภู บนทางหลวงหมายเลข 210 ตอน นิคมเชิงพัฒนา-หนองบัวลำภู ระหว่าง กม.13+278-

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สานักงานทางหลวงที่ 6 (เพื่อปรับปรุง) / กรมทางหลวง
งานจ้างเหมาทำการโครงการปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย ของแนวทางหลวงหนองบัวลำภู

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท
บนทางหลวงหมายเลข 210 ตอน นิคมเชิงพัฒนา-หนองบัวลำภู ระหว่าง กม.13+278-กม.15+998

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย -ขยายคันทางเดิมจาก กว้าง 20 ม. เป็นกว้าง 31 ม.
ปูผิวจราจร ด้วยวัสดุ ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. และปูผิว PARA-ASPHALT CONCRETE
หนา 5 ซม. กว้างเต็มคันทาง ติดตั้งระบบอำนวยความสะดวกความปลอดภัยบนทางหลวง และติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่าง
แล้วให้ทำเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ด้วยวัสดุ THERMOPLASTIC สะท้อนแสง ตามมาตรฐาน
และข้อกำหนดของกรมทางหลวง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ ส.ค. ๒๕๖๓ เป็นเงิน 14,675,605.95 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ไพจิตร แสงทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ (รศ.ทล.๖.๒)

7.2 นายอนุศักดิ์ บัวสา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วบ.ทล.6)

7.3 สุรศักดิ์ แก้วดี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วว.ทล.6)

7.4 เอกราช รวงแรม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู บนทางหลวงหมายเลข 210 ตอน นิคมเชียงใหม่-หนองบัวลำภู
 ระหว่าง กม.13+278-กม.15+998 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	11,760.000	3.41	40,101.60	1.3031	4.44	52,256.39
2	2. REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE	ตร.ม.	960.000	14.40	13,824.00	1.3031	18.76	18,014.05
3	3. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	5,130.000	43.23	221,769.90	1.3031	56.33	288,988.35
4	4. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	3,322.000	121.78	404,553.16	1.3031	158.69	527,173.22
5	5. EARTH FILL IN MEDIAN AND ISLAND	ลบ.ม.	336.000	101.27	34,026.72	1.3031	131.96	44,340.21
6	6. SELECTED MATERIAL " A"	ลบ.ม.	1,890.000	198.38	374,938.20	1.3031	258.50	488,581.96
7	7. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	1,890.000	255.72	483,310.80	1.3031	333.22	629,802.30
8	8. CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	ลบ.ม.	2,520.000	815.14	2,054,152.80	1.3031	1,062.20	2,676,766.51
9	9. PRIME COAT	ตร.ม.	3,640.000	27.99	101,883.60	1.3031	36.47	132,764.51
10	10. TACK COAT	ตร.ม.	5,640.000	10.46	58,994.40	1.3031	13.63	76,875.60
11	11. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	3,640.000	189.57	690,034.80	1.3031	247.02	899,184.34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู บนทางหลวงหมายเลข 210 ตอน นิคมเชียงใหม่-หนองบัวลำภู
ระหว่าง กม.13+278-กม.15+998 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	5,640.000	250.23	1,411,297.20	1.3031	326.07	1,839,061.38
13	13. BARRIER CURB AND GUTTER	ม.	850.000	525.39	446,581.50	1.3031	684.63	581,940.35
14	14. CONCRETE SLAB BLOCK SIZE 40x40x4 CM.	ตร.ม.	453.000	295.01	133,639.53	1.3031	384.42	174,145.67
15	15. PRE - CAST CONCRETE BARRIER TYPE II	ม.	2,110.000	1,319.40	2,783,934.00	1.3031	1,719.31	3,627,744.39
16	16. 9.00 M.(MOUNTING HEIGHT)TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKETS WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS,CUT-OFF	ต้น	16.000	37,645.98	602,335.68	1.3031	49,056.47	784,903.62
17	17. 9.00 M.(MOUNTING HEIGHT)TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKETS WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS,CUT-OFF	ต้น	26.000	28,721.28	746,753.28	1.3031	37,426.69	973,094.19

เอกราช รามแรม

23 มีนาคม 2563 17:29:58

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู บนทางหลวงหมายเลข 210 ตอน นิคมเชียงใหม่-หนองบัวลำภู
 ระบุทาง กม.13+278-กม.15+998 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	18. RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 9.00 M.	ต้น	6.000	16,707.97	100,247.82	1.3031	21,772.15	130,632.93
19	19. FLASHING SIGNAL	EACH	4.000	18,500.00	74,000.00	1.3031	24,107.35	96,429.40
20	20. เป้าสะท้อนแสง 15x10 CM.	ตร.ม.	360.000	140.41	50,547.60	1.3031	182.96	65,868.57
21	21. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	270.000	310.97	83,961.90	1.3031	405.22	109,410.75
22	22. THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	410.000	310.97	127,497.70	1.3031	405.22	166,142.25
23	23. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	8,813.61	8,813.61	1.3031	11,485.01	11,485.01
	3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							280,000.00
รวมราคากลาง								14,675,605.95

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู บนทางหลวงหมายเลข 210 ตอน นิคมเชียงใหม่-หนองบัวลำภู
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ระหว่าง กม.13+278-กม.15+998 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู บนทางหลวงหมายเลข 210 ตอน นิคมเชิงพัฒนา-หนองบัวลำภู ระหว่าง กม.13+278-กม.15+998 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง


สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง


(ไพจิตร แสงทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายอนุศักดิ์ บิวสา)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(สุรศักดิ์ แก้วดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(เอกราช รางแรม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน อธิบดีกรมทางหลวงชนบท, น.ทล.๖, น.ทล.๖
- ๐๖๕๓
- จำนวน ๒๐ ไร่

(นายสมบุรณ์ แก้วลัมย์)
ร.ส.ทล.๖.๑ รักษาการราชการแทน ผ.ส.ทล.๖
๒๓ ส.ค. ๒๕๖๓

เอกราช รางแรม

23 มีนาคม 2563